MUNICÍPIO DE IBIRAREMA
Rua Alexandre Simões de Almeida, 367  |  19940-000  |  IBIRAREMA (SP)

www.ibirarema.sp.gov.br  |  prefeito@ibirarema.sp.gov.br  |  (14) 3307.1422

GABINETE DO PREFEITO

MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO DE IBIRAREMA – TERRA DA LINGUIÇA
“PAPEL RECICLADO: IBIRAREMA CUIDANDO DO MEIO AMBIENTE”

DECRETO Nº 019/2021, DE 22 DE JANEIRO DE 2021.

ALTERA O DECRETO Nº 113/2020, DE 04 DE

DEZEMBRO DE 2020, QUE DISPÕE SOBRE A

REVOGAÇÃO DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº

01/2020, DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE

IBIRAREMA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOSÉ BENEDITO CAMACHO, Prefeito do Município de

Ibirarema, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

DECRETA:

Art. 1º  O Decreto nº 113/2020, de 04 de dezembro de 2020, passa

a vigorar com as seguintes alterações:

“Art. 2º  .....................................................

....................................................................

III – comprovante de regularidade da inscrição e de seu pagamento.

...................................................................”

Art. 3º  O requerimento de que trata o inciso I, do art. 2º deste Decreto,

deverá ser encaminhado via e-mail.”

...................................................................

Art. 5º  ...................................................

..................................................................

§ 2º  As devoluções serão realizadas dentro do prazo prescricional,

estabelecido pelo Decreto Federal nº 20.910, de 6 de janeiro de 1932.”

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura do Município de Ibirarema, 22 de janeiro de 2021.

JOSÉ BENEDITO CAMACHO

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE IBIRAREMA
Rua Alexandre Simões de Almeida, 367  |  19940-000  |  IBIRAREMA (SP)

www.ibirarema.sp.gov.br  |  prefeito@ibirarema.sp.gov.br  |  (14) 3307.1422

GABINETE DO PREFEITO

MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO DE IBIRAREMA – TERRA DA LINGUIÇA
“PAPEL RECICLADO: IBIRAREMA CUIDANDO DO MEIO AMBIENTE”

Registrado nesta Secretaria Municipal na data supra, publicado

e afixado na Portaria desta Prefeitura, em local visível e de costume, bem como publicado no

Diário Oficial do Município de Ibirarema e disponibilizado no sítio www.ibirarema.sp.gov.br.

DIRCEU ALVES DA SILVA

Chefe de Gabinete

http://www.ibirarema.sp.gov.br/